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LUNCHBOX PESCARA
Cena netto od 27,44 zł

Kod produktu EG2531

Opis produktu
Dwupoziomowe pudełko na lunch z dwiema osobnymi przegrodami (obie z własną przykrywką), bambusową pokrywką i
przekładką (do oddzielania poszczególnych części posiłku w obrębie jednej przegrody). Bambusową pokrywkę można
wykorzystać jako deseczkę do krojenia lub outdoorowy talerzyk. W zestawie znajdziemy również nóż, widelec oraz szeroką
gumkę, zespajającą wszystkie elementy tego pudełka śniadaniowego.
  

Szukasz gadżetu reklamowego, który sprawdzi się zarówno w biurze, jak również podczas wyjazdów czy pracy w
domu? Lunchbox z logo to doskonały gadżet promocyjny! Wybierając lunchbox pescara, propagujesz zdrowy styl życia!
Pojemnik na żywność to niezwykle praktyczny produkt, który można ze sobą zabrać na co dzień. Poza tym lunchbox to
gadżet wielokrotnego użytku, kupując taki produkt, stawiasz na lepsze, ekologiczne rozwiązanie. To zdecydowanie lepszy
wybór niż plastikowy pojemnik. Uniwersalny Lunchbox z logo sprawdzi się na każdą porę, niezależnie od miejsca w którym
się znajdujesz.

Praktyczny lunchbox z logo firmy i przegródką
Dwupoziomowy lunchbox pescara to praktyczny gadżet reklamowy, nasze pudełko może spełniać kilka funkcji, nie tylko
pojemnika na żywność. Bambusowa pokrywka może służyć jako deska do krojenia lub outdoorowy talerzyk. Dodatkowe dwie
osobne przegródki w pojemniku, pozwalają na oddzielne pakowanie posiłków. Lunchbox z logo firmy to kompleksowy
zestaw do jedzenia, zawiera nóż i widelec, co z pewnością czyni go gadżetem uniwersalnym. Lunchbox z logo to również
doskonały gadżet dla wszystkich, którzy chcą oddzielić np ogórki i pomidory, czy też inne warzywa i owoce. Poszukujesz
gadżetu do kuchni bądź gadżetu kuchennego? Polecamy niezawodny lunchbox, dostępny w dwóch wersjach kolorystycznych.

Lunchbox - prosty przepis na jedzenie na wynos

Lunchbox to “przepis” na zdrową dietę, a także krok w stronę stylu życia, określanym jako zero waste. Pojemnik na żywność
to wygodny gadżet na każdy dzień, który dodatkowo jest reklamą firmy. Czasami proste rozwiązania są najlepsze i w tym
przypadku to się sprawdza. Nowoczesny lunchbox z logo w połączeniu z drewnem bambusowym, stanowi doskonały duet!
Wybierz ładny i praktyczny gadżet reklamowy dla swojego Klienta!
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